Caricatore caricabatterie 10 Watt - Ricarica rapida con cavo Micro-USB
integrato
Codice Articolo: TETRMICRO21AFAST
La soluzione di ricarica rapida, compatta e leggera da portare in viaggio con te
La ricarica è rapida
Ricaricare non è mai stato così semplice e veloce: collega il tuo dispositivo compatibile al cavo con connettore Micro-USB 2.1A
integrato. In solo 1 ora* la batteria sarà completamente carica al 100%.Il cavo integrato lungo 1 metro è la soluzione compatta
e ideale per adattarsi a qualsiasi tipo di scrivania o comodino.
Perfetto per viaggiare
Il caricabatterie caricatore 2.1A (Ampere) a ricarica rapida con cavo Micro-USB integrato  è dotato di presa Europea
che ti consente di portarlo sempre con te quando sei in viaggio. Mantieni i tuoi dispositivi sempre carichi in qualsiasi occasione. Il
suo design così compatto e leggero ti consente di trasportarlo facilmente in borsa, nello zaino o nel tuo bagaglio a mano.
*I tempi di ricarica sono indicativi e dipendono dalla capacità della batteria del dispositivo ricaricato
Cosa lo contraddistingue:
Presa Europea
Caricatore caricabatterie 2.1A (Ampere)
Cavo integrato lungo 1 metro con connettore Micro-USB 2.1A per ricarica rapida del dispositivo al 100% in 1 ora
Tipologia di ricarica rapida
Design compatto e leggero
Trasportabile in aereo
Colore: nero
Cosa include la confezione:
Il caricatore caricabatterie 10 Watt ricarica rapida con cavo Micro-USB integrato
Caricatore caricabatterie 10 Watt - Ricarica rapida con cavo Micro-USB integrato
Codice Articolo: TETRMICRO21AFAST
Dati tecnici
Ingresso: 100 - 250 VAC ~ 50/60 Hz
Uscita: 5VDC / 2.1A
Connettore: Micro-usb
Tipo spina: Europea
Tipo di ricarica: Rapida
Tensione d'ingresso: 100 - 240 Vac / 50-60 Hz
Colore: black
EAN: 8018417237430
Codice Articolo: TETRMICRO21AFAST
Peso: 83 g
Potenza massima erogata: 10 WATT
Dati logistici
Profondità Pack: 30 mm
Larghezza Pack: 75 mm
Profondità Inner: 240 mm
Altezza Pack: 200 mm
Peso Pack: 80 g
Larghezza Inner: 110 mm
Qtà Inner: 6
Profondità Master: 370 mm
Altezza Inner: 80 mm
Peso Inner: 560 g
Larghezza Master: 280 mm
Qtà Master: 48
Altezza Master: 250 mm
Peso Master: 4860 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it